Toute modification aux informations communiquées par une Partie au titre du présent article 
devra être notifiée à l’autre Partie par écrit, courrier et/ou courriel dans un délai de dix (10) 
jours ouvrés, à compter de sa réalisation effective. 

ARTICLE 7. MONTANT 

Le montant de la prestation est fixé à trente-neuf mille six cents Euros Hors Taxes 
(39 600 € HT). 

Le montant ci-dessus est indiqué Hors Taxes, la TVA au taux légal en vigueur au moment de 
la facturation étant en sus du prix.  

ARTICLE 8. FACTURATION ET PAIEMENT 

8.1. FACTURATION 

Le BRGM facturera à la CIREST le montant visé à l’article 7 supra.